

通州湾示范区三余镇未成年人保护站建设
工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 281826.05元

（大写）： 贰拾捌万壹仟捌佰贰拾陆元零角伍分

招 标 人： 江苏省通州湾江海联动开发
示范区广运村村民委员会
（单位盖章）

造价咨询人： 江苏广和工程咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： 1
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： 1
（签字或盖章）

编 制 人： 1
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： 1
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单项工程招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇未成年人保护站建设工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：装修

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	011604001001	拆除项目	1、拆除所有因改造产生的建筑垃圾，包含且不限于木质石膏板隔墙、木质吊顶龙骨、铲除墙面油漆腻子、4个金属卷帘门，铝合金窗、防盗护栏、拆除砖墙、拆除外墙宣传栏等，拆除后的所有东西需交由甲方处理，投标单位应提前踏勘现场，按项综合考虑报价，结算时均不调整	项	1	3200.00	3200.00	
		分部小计					3200.00	
		新建工程						
2	011102003001	块料楼地面	1、800*800彩色小颗粒水磨石哑光砖 2、瓷砖美缝 3、干硬性水泥砂浆结合层	m2	126.3	124.39	15710.46	
3	040202011001	砂石	1、心理咨询室景观栏铺装灰色砂石	m3	0.09	173.13	15.58	
4	011105001001	墙边地砖收线	1、地砖与墙边交界收边处打瓷白美容胶	m	76	5.00	380.00	
5	011210002001	金属隔断	1、骨架、边框材料种类、规格:75系列轻钢龙骨，间距300mm 2、隔板材料品种、规格、颜色:12.5厚纸面石膏板单层双面 3、填充材料:防火岩棉 4、弧形造型综合考虑在报价中	m2	30.23	209.15	6322.60	
本页小计							25628.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	011210002002	金属附墙隔断	1、骨架、边框材料种类、规格:75系列轻钢龙骨，间距300mm 2、隔板材料品种、规格、颜色:单层12.5厚纸面石膏板 3、填充材料:防火岩棉 4、弧形造型综合考虑在报价中	m2	7.82	165.03	1290.53	
7	011407001001	墙面喷刷涂料	1、基层类型:综合考虑 2、喷刷涂料部位:内墙面，无机涂料 3、腻子、涂料:一底两面 4、涂料品种:颜色综合考虑 5、其他详见图纸	m2	206.46	15.88	3278.58	
8	011407001002	墙面喷刷涂料	1、基层类型:综合考虑 2、喷刷涂料部位:外墙面，外墙涂料 3、腻子、涂料:一遍油漆见新，脱落空鼓部分铲除后抗裂腻子修补 4、涂料品种:颜色综合考虑 5、位置:东侧墙面，其他详见图纸	m2	34.65	18.18	629.94	
9	011207001001	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方管（另计） 2、面层材料品种、规格、颜色:MT0.8厚铝塑板，与龙骨连接 3、颜色综合考虑	m2	65.81	70.00	4606.70	
10	011207001002	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色:0.8厚铝塑板 2、基层材料种类、规格:专用结构胶与墙面粘接 3、颜色综合考虑	m2	20.47	70.00	1432.90	
11	011210002003	钢龙骨	1、骨架、边框材料种类、规格:镀锌方管 2、位置:外门头	t	1.1	7500.00	8250.00	
本页小计							19488.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	010516002001	预埋铁件	1、200*1200*10厚预埋铁板 2、M16膨胀螺栓	t	0.242	7500.00	1815.00	
13	011208001001	墙面宣传栏	1、安装墙面宣传栏 2、不含材料	块	4	20.00	80.00	
14	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8吊筋，平均长度L=1300mm 2、龙骨材料种类、规格、中距：50系列轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格：单层12.5厚纸面石膏板 4、吊顶形式：简单型吊顶 5、按投影面积计算，侧边综合考虑在报价内 6、其他详见图纸	m ²	111.14	60.00	6668.40	
15	011302001002	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8吊筋，平均长度L=1300mm 2、龙骨材料种类、规格、中距：50系列轻钢龙骨 3、面层材料品种、规格：透光灯膜（灯组另计） 4、12厚阻燃木工板基层 5、吊顶形式：简单型吊顶 6、按投影面积计算，侧边综合考虑在报价内 7、吊顶透光灯膜处	m ²	11.64	208.78	2430.20	
16	010810002001	木窗帘盒	1、单层12.5厚纸面石膏板面层 2、12厚阻燃木工板基层	m	15.33	51.40	787.96	
本页小计							11781.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	011407002001	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：天棚及窗帘盒 2、腻子、涂料：一底两面 3、综合考虑涂料颜色	m2	120.34	17.07	2054.20	
18	011615001001	开孔（打洞）	1、部位：天棚石膏板筒灯孔洞	个	44	2.00	88.00	
19	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1、铝合金型材窗 2、单层1cm厚钢化玻璃 3、含各类五金配件 4、其他详见图纸	m2	40.74	450.00	18333.00	
20	010805005001	地弹簧门	1、不锈钢饰面包框地弹簧门 2、1.2cm厚钢化玻璃 3、含各类五金配件 4、其他详见图纸	m2	11.23	650.00	7299.50	
21	010801001001	木质门	1、见亮单层玻璃实木门 2、含五金配件 3、其他详见图纸	m2	1.89	600.00	1134.00	
22	010810001001	窗帘	1、浅灰色手拉式半遮光卷帘 2、含五金配件及安装	m2	49.97	45.00	2248.65	
23	011501001001	柜台	1、620mm宽*930mm高吧台柜 2、台面：15厚白色人造石（石材纹） 3、白色亚光多层板柜体	m	2.81	1100.00	3091.00	
24	011501001002	柜台	1、620mm宽*600mm高吧台柜 2、台面：15厚白色人造石（石材纹） 3、白色亚光多层板柜体	m	1.1	900.00	990.00	
25	011501006001	墙柜	1、白色成品书柜：长1100*宽300mm，高度分别为1000*4，1800*1 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	组	5	436.45	2182.25	
本页小计							37420.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	011501019001	桌子	1、折叠桌，500*1000，材质多层板 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	个	26	130.94	3404.44	
27	011501017001	椅子	1、实木椅子 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	个	52	52.37	2723.24	
28	011501020001	服务台	1、前台，2440*800mm，材质多层板 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	个	1	4364.53	4364.53	
29	011501020002	服务台椅子	1、前台人体工学椅 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	个	2	436.45	872.90	
30	011501020003	配套桌椅	1、阅读桌带6椅子，1600*800mm，材质实木 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	组	2	1745.81	3491.62	
31	011501020004	成品讲台	1、讲台台阶，2000*1000mm，材质多层板 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	组	1	1309.36	1309.36	
32	011501020005	沙发	1、沙发，长1200mm，材质布艺 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	组	1	436.45	436.45	
33	011501020006	沙发	1、沙发，长600mm，材质布艺 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	组	1	261.87	261.87	
34	011501020007	茶几	1、茶几，直径600mm，材质多层板 2、具体样式由设计及甲方确认后方可采购	组	1	261.87	261.87	
本页小计							17126.28	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			2206.34			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.700	1953.53			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.220	252.81			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	344.74			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装修

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					2551.08			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：室外配套

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外配套

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	011604001001	拆除项目	1、拆除所有因改造产生的建筑垃圾，包含且不限于18厚水泥路面拆除、彩钢板雨棚、8个无基础宣传标牌、台阶、砍伐乔木等；拆除后的所有东西需交由甲方处理，投标单位应提前踏勘现场，按项综合考虑报价，结算时均不调整	项	1	1200.00	1200.00	
		分部小计					1200.00	
		新建工程						
2	040203008001	块料面层	1、块料品种、规格:30厚300*600火烧面芝麻白花岗岩，水泥砂浆填缝 2、干硬性水泥砂浆结合层 3、含切割倒角费用	m2	101.11	150.52	15219.08	
3	011107002001	块料台阶面	1、基层:水泥砌砖 2、粘结材料种类:M7.5砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色:30厚300*600火烧面芝麻白花岗岩，水泥砂浆填缝 4、粘贴层:水泥砂浆结合层	m2	11.34	477.48	5414.62	
4	010507001001	散水、坡道	1、混凝土种类:C30混凝土坡道	m2	2.4	83.69	200.86	
5	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖 2、砂浆强度等级:M10水泥砂浆 3、防潮层材料种类:20mm厚1：3水泥砂浆防潮层	m3	8.18	505.43	4134.42	
本页小计							26168.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外配套

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：混凝土实心砖 2、伸缩缝：80*50*3钢管埋入基座墙身，C20细石混凝土填充空隙 3、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆	m3	7.64	607.45	4640.92	
7	010401009001	实心砖柱	1、砖品种、规格、强度等级：混凝土实心砖 2、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆	m3	0.88	583.88	513.81	
8	010514904001	压顶	1、C20砼压顶，含模板 2、厚度：100mm	m3	1.29	783.25	1010.39	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1、直径10以内三级钢	t	0.069	5269.26	363.58	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：15mm厚1：3水泥砂浆打底 2、面层厚度、砂浆配合比：15mm厚1：2水泥砂浆粉面	m2	79.74	38.94	3105.08	
11	010501001001	垫层	1、混凝土厚度：150mm 2、混凝土强度等级：C15素砼垫层	m3	6.75	453.90	3063.83	
12	011406001001	抹灰面油漆	1、白色水泥腻子打底刷外墙弹性涂料一底两面	m2	79.74	28.32	2258.24	
13	040501004001	塑料管	1、材质及规格：DN200双壁波纹管 2、连接形式：胶圈连接	m	44	33.72	1483.68	
本页小计							16439.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外配套

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格:300*600钢纤维篦子 2、垫层:15cm厚碎石垫层 3、基础:20cm厚C25混凝土基础 4、M10水泥砂浆砌筑MU15水泥砖 5、1:2防水砂浆内侧抹灰	座	4	500.00	2000.00	
15	050101010001	整理绿化用地	1、机械整理绿化用地 2、30cm厚表土不得有砖块	m2	365.07	0.71	259.20	
16	050101009001	种植土回(换)填	1、回填种植土	m3	54.76	20.00	1095.20	
17	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:百慕大草坪卷 2、铺种方式:满铺 3、养护期:一级养护一年	m2	365.07	20.58	7513.14	
18	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:综合考虑	m3	54.75	6.69	366.28	
19	010103001001	回填方	1、密实度要求:满足设计要求 2、填方材料品种:素土回填 3、填方来源、运距:原素土 4、含沟塘、围墙、雨污水等	m3	534.01	19.50	10413.20	
20	050101009002	土方平衡项	1、招标人提供的各类土方清单工程量,投标人应根据现有的设计文件,自行提前踏勘现场实际情况,进行计算,若计算结果与清单提供的工程量有出入,可将增减部分费用在此项中计入(包含挖、填、清淤、余方弃置、购土、换填、堆坡造型等)	项	1	1.00	1.00	
		分部小计					63056.53	
		其他						
		本页小计					21648.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外配套

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1262.25			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1046.06			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	216.19			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	767.11			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外配套

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					2029.36			

规费、税金项目计价表

工程名称：室外配套

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除、开挖、修补工程						
1	011612002001	拆除及修补	1、现有建筑物内原安装工程，原明装管线拆除、原电气设备拆除、原给排水管道拆除、原雨水管拆除、电表拆除等（电表拆除需移交给业主），废料由甲方自行处理 2、拆除物品堆放到甲方指定的位置，拆除垃圾需外运自行处理； 2、投标人应进行现场仔细勘查、综合考虑后进行报价，以上费用一次包定，结算不调整	项	1	500.00	500.00	
		分部小计					500.00	
		给排水工程						
2	031001006001	塑料管	1、安装部位:室内 2、介质:给水 3、材质:PP-R冷热水管 4、规格:De25 5、连接形式:热熔连接 6、压力试验及吹、洗设计要求:按设计及规范要求 7、含管件制作安装	m	55	19.00	1045.00	
3	030703005001	阀门	1、名称:截止阀 2、规格:DN20	个	1	47.00	47.00	
4	030703005002	阀门	1、名称:截止阀 2、规格:DN20 3、室外草坪接水点	个	1	47.00	47.00	
5	031004003001	洗脸盆	1、材质:304不锈钢 2、规格、类型:成品台盆 3、附件名称、数量:包括水龙头、角阀、软管连接、下水口等以及配备的连接管 4、附件:详见图纸	组	2	704.71	1409.42	
本页小计							3048.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	030413002001	墙面开槽	1、名称:DN20以内 2、填充（恢复） 方式:墙体管道的 刨沟、修补，及修 复采用的网格布等	m	0.55	11.14	6.13	
7	011602001001	混凝土路面拆除及修复	1、名称:室外、室内埋设管道涉及的 混凝土地面拆除及垃圾清运 2、完成敷设后对 开挖破坏面层基层 进行原地面做法恢复	m	29.3	19.85	581.61	
8	010101007001	管沟土方	1、土壤类别:按现场实际 2、挖沟深度:1.0m内 3、回填要求:夯填	m3	4.95	20.14	99.69	
		分部小计					3235.85	
		雨水工程						
9	031001006002	塑料管	1、安装部位:室外 2、介质:雨水 3、材质、规格:UPVC塑料排水 管（防紫外线型） De110 4、连接形式:粘接 5、压力试验及 吹、洗设计要求: 按规范要求 6、含排水管管件	m	9	34.16	307.44	
10	081202004001	混凝土结构开孔	1、名称、类型:砖 墙开孔 2、部位:屋顶 3、规格:DN150 4、填料材质:含堵 洞修复费用,具体 详见设计规范要求	个	2	37.18	74.36	
11	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称:侧入式雨水斗 2、材质:铸铁 3、型号、规格:DN100 4、安装类型:参图 纸设计	个	2	91.26	182.52	
		分部小计					564.32	
		消防系统						
本页小计							1251.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	030901013001	灭火器	1、形式:放置 2、规格、型号:每套灭火器箱内放置2具手提式4公斤干粉灭火器	套	2	149.05	298.10	
		分部小计					298.10	
		电气设备安装工程						
13	030404017001	配电箱	1、名称:强电箱 2、型号:含配电系统图所示的一切元器件 3、安装方式:详见图纸设计	台	1	1992.01	1992.01	
14	030411001001	配管	1、名称:电线管 2、材质:塑料 3、规格:PVC20 4、配置形式:根据现场综合考虑（综合考虑墙体开槽、修复费用及吊顶内线管支架费用）	m	358	4.20	1503.60	
15	030411001002	配管	1、名称:电线管 2、材质:塑料 3、规格:PVC50 4、配置形式:根据现场综合考虑（综合考虑墙体开槽、修复费用及吊顶内线管支架费用）	m	25	13.00	325.00	
16	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、材质:铜芯 3、规格:YJV-3*16 4、敷设方式:管内敷设	m	27.16	40.25	1093.19	
17	030408006001	电力电缆头	1、名称:三芯电缆头 2、规格:16mm2以下 3、材质、类型:终端头	个	2	28.66	57.32	
18	030411004001	配线	1、名称:铜芯绝缘线 2、配线形式:管内穿线（照明） 3、型号:BV-2.5 4、材质:铜芯	m	910	3.92	3567.20	
本页小计							8836.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
19	030411004002	配线	1、名称:铜芯绝缘线 2、配线形式:管内穿线（照明） 3、型号:BV-4 4、材质:铜芯	m	240	4.91	1178.40	
20	030701003001	空调器	1、名称:吊顶风管空调大3匹空调器 2、型号:详见图纸 3、描述:含内机及外机，自配带设备阀门、冷媒管、冷凝水管、管道保温、软管连接、连接配件、控制面板、控制线等 4、含外机基础制作安装、内机支吊架安装 5、具体样式规格采购前需经建设单位同意	台	3	4672.04	14016.12	
21	081202004002	混凝土结构开孔	1、名称、类型:空调砖墙开孔 2、部位:室内 3、规格:DN50 4、填料材质:含堵洞修复费用,具体详见设计规范要求	个	3	32.17	96.51	
22	030404036001	其他电器	1、名称:小厨宝 2、规格:容量: 5.0L; 功率: 2000W	台	2	266.16	532.32	
23	030412001001	普通灯具	1、名称:消防应急照明灯具 2、规格:8W LED光源 3、安装形式:距地2.2m壁装	套	3	51.41	154.23	
24	030412004001	装饰灯	1、名称:嵌入式筒灯 2、规格:20W 6000K 3、安装形式:嵌入式 4、含接线盒安装	套	16	50.00	800.00	
25	030412004002	装饰灯	1、名称:嵌入式射灯 2、规格:25W 4000K 3、安装形式:嵌入式 4、含接线盒安装	套	28	50.00	1400.00	
本页小计							18177.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	030412001002	普通灯具	1、名称：圆形吸顶灯（可变频） 2、规格、型号：60W Φ600 3、安装方式：吸顶安装	套	1	200.25	200.25	
27	030412004003	装饰灯	1、名称：LED硅胶灯带 2、型号：4000K 含变压器 3、安装形式：具体详见图纸	m	4	49.89	199.56	
28	030412004004	装饰灯	1、名称：LED灯带 2、型号：4000K 含变压器 3、安装形式：具体详见图纸	m	6.4	44.87	287.17	
29	030412004005	装饰灯	1、名称：透光膜LED灯带 2、型号：4000K 含变压器 3、安装形式：具体详见图纸	m	54.58	44.87	2449.00	
30	030404034001	照明开关	1、名称：单联开关 2、材质：塑料 3、规格：86型 4、安装方式：嵌墙暗装，下底距地1.25米	个	1	19.90	19.90	
31	030404034002	照明开关	1、名称：双联开关 2、材质：塑料 3、规格：86型 4、安装方式：嵌墙暗装，下底距地1.25米	个	2	21.00	42.00	
32	030404034003	照明开关	1、名称：三联开关 2、材质：塑料 3、规格：86型 4、安装方式：嵌墙暗装，下底距地1.25米	个	2	22.56	45.12	
33	030404035001	插座	1、名称：五孔安全型插座 2、规格：250V 10A 3、安装方式：嵌入暗装	个	36	26.25	945.00	
34	030404035002	插座	1、名称：直饮水机插座 2、规格：250V 10A 3、安装方式：嵌入暗装	个	1	28.97	28.97	
本页小计							4216.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
35	030404035003	插座	1、名称:小厨宝插座 2、规格:250V 16A 3、安装方式:嵌入暗装	个	2	28.74	57.48	
36	030404035004	插座	1、名称:空调插座 2、规格:250V 16A 3、安装方式:嵌入暗装	个	1	28.74	28.74	
37	030411006001	接线盒	1、名称:开关盒 2、材质:塑料 3、规格:86型 4、安装形式:暗敷	个	42	7.53	316.26	
38	030411006002	接线盒	1、名称:接线盒 2、材质:塑料 3、规格:86型 4、安装形式:暗敷	个	9	7.32	65.88	
		分部小计					31401.23	
		弱电工程						
39	030411005001	接线箱	1、名称:弱电箱 2、安装方式:暗装	个	1	296.32	296.32	
40	030411005002	设备柜	1、名称:设备矮柜 2、规格:宽度52cm*深度50cm*高度58cm 3、安装方式:明装	个	1	232.02	232.02	
41	030411001003	配管	1、名称:电线管 2、材质:塑料 3、规格:PVC20 4、配置形式:根据现场综合考虑（综合考虑墙体开槽、修复费用及吊顶内线管支架费用）	m	144	4.20	604.80	
42	030502005001	双绞线缆	1、名称:音屏线 2、方式:管内穿线	m	20	3.49	69.80	
43	030502005002	双绞线缆	1、名称:CAT6网线 2、方式:管内穿线	m	41	5.63	230.83	
本页小计							1902.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
44	030507014001	显示设备	1、名称:多功能室显示屏 2、规格: 2.4*1.37 55寸 四块屏 3、四块55寸的屏幕组合，一块55寸的屏幕分辨率为1920*1080 4、含显示屏结构、显示屏框架、无线蓝牙端口软件等，需与无线音响连接，满足现场使用需求 5、满足现场使用需求，具体样式规格采购前需经建设单位同意	m²	3.29	4000.00	13160.00	
45	030506004001	背景音乐系统设备	1、名称:无线话筒 2、类别:需与无线音响连接，满足现场使用需求，具体样式规格采购前需经建设单位同意	台	1	443.61	443.61	
46	080605005001	扬声器、音柱	1、名称:无线蓝牙吸顶音响 2、音响为120W、2分区，整套音响能够保障同时输出\连接LED显示屏和无线话筒 3、安装方式:吸顶安装 4、满足现场使用需求，具体样式规格采购前需经建设单位同意	个	4	363.01	1452.04	
47	030506004002	功放	1、名称:蓝牙功放机 2、规格:满足现场使用需求，具体样式规格采购前需经建设单位同意	台	1	1129.93	1129.93	
48	030502004001	电视、电话插座	1、名称:单口网络信息插座 2、方式:嵌入敷设	个	2	24.43	48.86	
49	030502004002	电视、电话插座	1、名称:网络/电话插座 2、方式:嵌入敷设	个	4	28.05	112.20	
本页小计							16346.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
50	030502004003	电视、电话插座	1、名称:HDMI接口 2、方式:嵌入敷设	个	1	204.53	204.53	
51	030411006003	接线盒	1、名称:开关盒 2、材质:塑料 3、规格:86型 4、安装形式:暗敷	个	9	7.53	67.77	
52	030411006004	接线盒	1、名称:接线盒 2、材质:塑料 3、规格:86型 4、安装形式:暗敷	个	1	7.32	7.32	
		分部小计					18060.03	
		室外安装部分						
53	040205001001	人（手）孔井	1、名称:手孔井 2、材料品种:C20混凝土垫层,手孔井井身采用MU15混凝土实心砖砌筑,M7.5水泥砂浆砌砖,接线井内外壁用1:2.5水泥砂浆粉面15厚,井深1000mm,内空600*600*1000mm 3、盖板材质、规格:井盖采用钢纤维复合井盖,尺寸600*600mm 4、详见设计图纸	座	1	600.00	600.00	
54	030411001004	配管	1、名称:配管 2、材质:镀锌钢管 3、规格:SC150 4、配置形式:埋地敷设	m	19	118.99	2260.81	
55	030411001005	配管	1、名称:配管 2、材质:塑料管 3、规格:PE150 4、配置形式:埋地敷设	m	90.38	35.37	3196.74	
56	011602001002	混凝土路面拆除及修复	1、名称:室外埋设管道涉及的道路拆除、垃圾清运; 2、完成敷设后对开挖破坏面层基层进行原地面做法恢复	m2	8.37	129.13	1080.82	
57	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:综合考虑	m3	22.05	7.10	156.56	
本页小计							7574.55	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			794.85			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	697.24			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	97.61			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.600	278.90			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1073.75			

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]